陕西省健康促进与教育协会
陕健促协字〔2023〕002 号

陕西省健康促进与教育协会

关于开展 2023 年第 1 批次健康管理师

职业技能等级认定工作的通知

各相关机构及报考人员：

2023 年 2 月 26 日将开展 2022 年第八批次（9 月 24 日

考试因疫情取消）健康管理师职业技能认定工作（其中包括

5 月 28 日、29 日因为新冠疫情没能参加考试的考生）的考

试（共计 837 人）。为了确保考试顺利实施，现将有关事项

通知如下：

一、考生参考必备

有效身份证、考生准考证、考生必须佩戴一次性医用口

罩。

建议各位考生在开考前 50 分钟到达待考区。

二、准考证打印

自 2023 年 2 月 20 日 起 ， 考 生 可 登 陆

http://222.90.136.203:2288 网址，自行打印准考证（考

生注意事项和考试时间、考试地点在准考证上查看）。

三、考试成绩查询

考试结束后 15 个工作日查询成绩，请持续关注“陕西

省健康促进与教育协会网站”（http//www.sxjkcj.cn）。

四、考试安排

本次考试分为理论知识和专业技能两个部分，安排如下：

五、人机对话考试考场规定

（一） 考生须在考试前 30 分钟凭准考证和本人有效

身份证件进入指定试室，对号入座，将两证放在桌面左上

角，以便查验。无准考证、有效身份证件或人证不符的人员

不得进入考场参加考试。

（二） 严禁考生随身携带各种通讯工具及电子产品

（如移动电话、计时器、有电子存储记忆功能的计算器和

录放设备，以及其他无线接收、传送设备等)。

（三） 参加人机对话考试的考生注意:除携带相关证件

和必要的文具（钢笔或签字笔）外，禁止随身携带其他物品;

禁止将试题及答案传出试室。入场后请立即核对准考证信息

考试
考试日期 考试时间及科目

考试
备注

批次 形式

理论知识 90 分钟；

第 1 9:00-11:30
专业技能 60 分钟；

2 月 26 日上午 机考 两科目连续考试，
理论知识、专业技能

时间不能混用，无批次
间休。

与考试机器显示信息是否一致，如发现信息有误，立即报

告监考人员;考试过程中，如出现考试机器故障等问题，应

及时向监考人员举手报告。考试结束后，监控人员统一执

行结束考试指令，考试机器将无法进行任何操作。

（四）考生不得以任何理由要求监考人员解释试题内

容。

（五）考试开始 30 分钟后，考生不得入场;两科目连续

考试，时间不能混用，考生第一科目交卷后可直接进入下

一科目考试;考试开始 90 分钟内，考生不得交卷离场。提

前交卷的考生，应立即离开考试室，不得在试室附近逗

留、评论。

（六）考生必须严格遵守考试纪律，保持试室安静。试

室内禁止吸烟，严禁交头接耳、互打手势、左顾右盼，严

禁偷看他人试题答案。

（七）考生须自觉服从监考人员管理,不得以任何理由妨

碍监考人员工作。

联系人：师老师：18709255555

樊老师：18909188061

联系地址：陕西省健康促进与教育协会职业技能认定中心

（西安市新城区太华南路 111 号东方美居建材城中厅 4 楼）

应急联系：13709119096（常老师）

协 会 官 网 ： 陕 西 省 健 康 促 进 与 教 育 协

会（http//www.sxjkcj.cn）

陕西省健康促进与教育协会

2023 年 2 月 6 日

3 / 3